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Kompozycja do laminacji ZOLA / Color
Lab / 01 Lifting Pink Gel, 10 ml

Cena 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 133373413

Kod producenta _15048691488_17296246954

Kod EAN 4820227161324

Opis produktu

Żel do laminacji ZOLA / Color Lab / 01 Lifting Pink Gel, 10
ml

Unikalna nowoczesna technologia z keratyną do długotrwałej stylizacji rzęs i brwi. System jest dostosowany do wszystkich
rodzajów włosów, w tym niesfornych i sztywnych.

Kompozycja 01 przeznaczona jest do pierwszego etapu zabiegu laminacji. Produkt zawiera kwas tioglikolowy, który w
połączeniu z monoetanoloaminą otwiera łuski, zmiękcza strukturę włosków, odbudowuje wiązania dwusiarczkowe, nadaje
elastyczność. Aktywne składniki pomagają przyspieszyć czas zabiegu.

Hydrolizowana keratyna w składzie chroni włosy przed łamliwością i odwodnieniem. Zwiększa ich elastyczność i wytrzymałość.

Pojemność 10 ml.

Zalety systemu:

✔UŻYCIE SPECJALNYCH SKŁADNIKÓW KOLOROWYCH:

Kompozycje Pink i Blue pozwalają wizualnie kontrolować proces aplikacji. Zapewnienie dokładności aplikacji i dokładności
techniki podczas zabiegu.

✔ZAWIERA KERATYNĘ:

Hydrolizowana keratyna chroni włosy przed łamaniem i wysuszeniem.

Zwiększa elastyczność i siłę włosów.

✔KOMPLEKS PŁYNNY:

Otula włosy na całej długości, nawilża, nadaje połysk i miękkość. Pomaga wzmocnić łuski włosów, zapobiegając ich łamaniu.
Zwiększa elastyczność włosów, czyniąc je bardziej elastycznymi i odpornymi na uszkodzenia.

✔ADAPTACJA DO RÓŻNYCH RODZAJÓW WŁOSÓW:

Nadaje się do każdego rodzaju włosów: od cienkich po twarde. Możliwość zmiany czasu ekspozycji w zależności od rodzaju
włosów.
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✔NATURALNY WYGLĄD:

Delikatny wpływ na strukturę włosów zapewnia naturalny wygląd stylizacji.

Brak wyraźnych przejść, przerw i zmian w kształcie włosów w miarę ich wzrostu.

✔ PRZYWRÓĆ:

Przegrupowanie wiązań dwusiarczkowych w celu nadania włosom elastyczności.

Ochrona i odbudowa włosów podczas zabiegu, odbudowa uszkodzonych obszarów włosów.

✔DŁUGOTRWAŁY EFEKT I DODATKOWA PIELĘGNACJA:

Składniki chronią i regenerują włosy, otulają je na całej długości, wygładzają, nadają połysk i miękkość.

Nie ma potrzeby codziennej stylizacji.

Sprzedawane w zestawie i pojedynczo
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